
 

 

 
DD_CEMIN_16_2024 
Oggetto:  
Approvazione degli atti della 
procedura di selezione per 
l’attribuzione di una borsa di 
ricerca per attività di: 
“Ricerca clinica in ambito 
delle emoglobinopatie e 
flussi migratori in pazienti 
adulti e pediatrici”, 
nell’ambito del progetto 
“Geni Globinici, 
Emoglobinopatie e Flussi 
migraori: una problematica, 
attuale e complessa per il 
sistema sanitario” Finanziato 
dalla Fondazione Perugia 
cod. Progetto 21941 
(2023.0530) CUP 
J93C24000590007 
Responsabile  
Scientifico:  
Prof. Paolo Gorello 
 

 

Centro di Eccellenza Materiali Innovativi 
Nanostrutturali per Applicazioni Chimiche, 
Fisiche e Biomediche 
Segreteria Amministrativa 

 
Piazza Università 1 
06123, Perugia 

 
0755852263 
Cristina.martinelli@unipg.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Il RUP 

Dott.ssa Cristina Martinelli 

IL DIRETTORE 

Richiamata la delibera n. 5 del Consiglio del Centro di Eccellenza Materiali 

Innovativi Nanostrutturali per applicazioni Chimiche, Fisiche e 

Biomediche, del 01/10/2024, che ha autorizzato l’espletamento di una 

procedura di selezione per l’attribuzione di una borsa di ricerca post 

lauream di 12 mesi per l’attività di ricerca “Ricerca clinica in ambito delle  

emoglobinopatie e flussi migratori in pazienti adulti e pediatrici” 

nell’ambito del progetto dal titolo: “Geni Globinici, Emoglobinopatie e 

Flussi migratori: una problematica, attuale e complessa per il sistema 

sanitario” cod. progetto 21941 (2023.0530) finanziato dalla Fondazione 

Perugia - CUP J93C24000590007, di cui è responsabile il Prof. Paolo 

Gorello; 

Richiamato il decreto del Direttore n. 7 del 31/10/2024 con cui è stato 

pubblicato l’avviso di Selezione; 

Richiamato il D.D. n. 9 del 21/11/2024, con il quale è stata nominata la 

Commissione; 

Visti i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 02/12/2024, 

Prot. 392011/2024 ; 

Verificata la regolarità della procedura 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione comparativa, per titoli e colloquio, 

per il conferimento di una borsa di studio per attività  di ricerca della 

durata di mesi 12 (dodici mesi) selezione per l’attribuzione di una borsa 

di ricerca per attività di: “Ricerca clinica in ambito delle emoglobinopatie 

e flussi migratori in pazienti adulti e pediatrici”, nell’ambito del progetto 

“Geni Globinici, Emoglobinopatie e Flussi migratori: una problematica, 

attuale e complessa per il sistema sanitario” Finanziato dalla 



 

  
 Centro di Eccellenza Materiali Innovativi 
Nanostrutturali per Applicazioni Chimiche, 
Fisiche e Biomediche 
Segreteria Amministrativa 
 

Piazza Università 1 
06123, Perugia 
 

0755852263 
Cristina.martinelli@unipg.it 
 

Fondazione Perugia cod. Progetto  21941  (2023.0530) CUP  

J93C24000590007, Responsabile Scientifico: Prof. Paolo Gorello, per un 

importo di € 18.000,00 (diciottomila/00), trasmessi dalla commissione 

giudicatrice; 
 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria in merito alla selezione di cui all’art. 

1 del presente Decreto: 

 

NOME COGNOME PUNTEGGIO 

M****** M****** 36/40 56/60 92/100 

 

Art. 3 

E’ nominata vincitore della selezione di cui all’art. 1 del presente decreto 

il Dott.ssa M****** M******, a cui si conferisce l’incarico oggetto della 

procedura; 

L’attribuzione della borsa di studio è subordinata all’accettazione della 

medesima nei modi e nei termini stabiliti dall’art. 5 del Bando di concorso; 

Il pagamento della borsa avverrà secondo le modalità e i termini di cui 

all’art. 7 del Bando di concorso. 

 

Dalla data di pubblicazione del presente Decreto all’albo online 

dell’Università degli Sudi di Perugia decorrerà il termine per eventuali 

impugnative, così come previsto dalla normativa vigente. 

 

Perugia 02/12/2024                        

                                  

Il Direttore del Centro 
F.to Prof. Fausto Elisei 
 

 


